ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Si JS/J. Z/&
Москва

О внесении изменений в сводный план проведения плановых проверок
федеральных органов государственной власти» органов государственной власти

субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления
Федеральной антимонопольной службы на 2019 год

В связи с представленной Московским областным УФАС России информацией

об исключении прокуратурой .Московской области из плана проведения контрольно

надзорными органами проверок деятельности органов местного самоуправления

Московской области на 2019 год администрации городского поселения Одинцово

Одинцовского муниципального района Московской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить проверку в отношении администрации городского поселения

Одинцово Одинцовского муниципального района Московской области (ИНН

5032140169) из сводного плана проведения плановых проверок федеральных

органов государственной власти, органов государственной власти субъектов

Российской Федерации, органов местного самоуправления Федеральной

антимонопольной службы на 2019 год, утвержденного приказом ФАС России от

28.12.2018 №  1902/18 «Об утверждении сводных планов проведения плановых

111 III 111
2019-53476( 2 )

проверок Федеральной антимонопольной службы на 2019 год».

2, Контроль за исполнением' настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя ФАС России А Ж  Доценко.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2019-53476(2)